
Slagelse den 18. oktober 2016 

Vigtig info om booking af årsskema for idræt  

 

Kære skoler i Slagelse Kommune 

Som I sikkert ved, er der stort politisk fokus på at sikre effektiv anvendelse af kommunens 

bygninger og ressourcer (økonomi, tid osv.).  

Derudover har vi heldigvis rigtig mange skoler, foreninger og borgere i kommunen, som 

ønsker at være fysisk aktive og dyrke idræt i vores haller. Men desværre kan det til tider være 

meget svært at opfylde alle ønsker om haltid.  

Derfor vil Center for Kultur, Fritid og Borgerservice og Center for Uddannelse i fællesskab 

gerne bede jer alle om at opdatere jeres bookinger i KommuneBook, så de svarer til, hvornår 

der er idrætsundervisning i nuværende skoleår, og hvornår I dermed benytter hallen. I bedes 

med andre ord booke jeres årsskema for idræt i KommuneBook, så vi kan se, hvornår I har 

idrætsundervisning, og hvornår hallen er ledig.  

Derudover vil vi gerne bede jer om via KommuneBook at give besked, når 

idrætsundervisningen er aflyst, fx pga. sygdom, temauger osv.  

Dermed kan fx andre skoler, senioridrætten eller selvorganiserede få mulighed for at benytte 

hallen i dagtimerne, når I ikke skal bruge den, og vi undgår, at kommunale haller står tomme, 

når andre lige så godt kunne få glæde af dem og den ledige kapacitet.  

Af hensyn til servicepersonalet vil vi desuden bede jer om at booke egne lokaler i 

KommuneBook. Dermed skal servicepersonalet kun bruge et system til styring af varme osv., 

og vi undgår dermed dobbelt administration.  

I bedes derfor udarbejde en liste over jeres interne lokaler. Altså de lokaler, som I 

bruger/booker, og som ingen andre end jeres skole må bruge. Center for Kultur, Fritid og 

Borgerservice vil så udarbejde en intern gruppe for skolen, som kun I kan bruge.  

Når vi har modtaget listen med interne lokaler, sørger vi for oprettelse til de skoler, som ikke 

selv har booket tider. 

Skolens administration vil få tilsendt et link og en adgangskode, som kan formidles videre til 

lærerne. På forhånd tak for jeres hjælp og for godt samarbejde.  

Med venlig hilsen  

 Per Kensø, chef i Center for Uddannelse 

 Christian Abildgaard, afdelingsleder i Fritidsafdelingen 


